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	Дата
	Реквизиты приказа
		Возрастная группа
	Количество детей в группе

	04.10.2021г.
	№ 27-у
	2 младшая группа «А»
	13

	05.10.2021г.
	№ 28-у
	2 младшая группа «А»
	14




Приказы о зачислении в МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» СТ. ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ» 


о


ктябрь


 


20


2


1


г. 


 


Дата


 


Реквизиты приказа


 


 


Возрастная группа


 


Количество детей в группе


 


0


4


.


1


0


.20


2


1


г.


 


№ 


27


-


у


 


2


 


младшая группа


 


«


А


»


 


1


3


 


0


5


.10


.20


2


1


г.


 


№ 


28


-


у


 


2


 


младшая группа


 


«


А


»


 


1


4


 


 




Приказы о зачислении в МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» СТ. ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ»  о ктябрь   20 2 1 г.   

Дата  Реквизиты приказа    Возрастная группа  Количество детей в группе  

0 4 . 1 0 .20 2 1 г.  №  27 - у  2   младшая группа   « А »  1 3  

0 5 .10 .20 2 1 г.  №  28 - у  2   младшая группа   « А »  1 4  

 

